T FRTSEEETETT TERRRy AN

A B
i ) Y &
i
* TR

T2 BRAIM
JEFA 5 T
SEC. ADA. D7 23

:3#,‘; 3UTIRIOR
*® @///f/llrb/é’ll-ﬂ (l/e %ﬂélCﬂ[‘iﬂ'ﬁ 3/ ;zu(lu 1444 R
L?//I/l’ﬂ’ld/'{l/ﬂ(/ g_;('ﬂﬁ/ﬁ'y/ca @/%za'nﬂ(// ’
=ﬁ%%n&?ﬂd@

Buenos Aires, 30 de junio de 1989.-

VISTO la Resolucidén nro. 417/87 del Consejo Académico -
de la Facultad Regional Mendoza, relacionada con la situacidén --
del alumno de la Unidad Académica San Rafael, Walter Ernesto —---

GUARINO, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno obtuvo tres insuficientes en exdmenes-
finales de la asignatura Mecdnica de los Fluidos, razdén por la -
cual rindid y aprobd el examen de revdlida que prevee la regla--

v mentacidén vigente; pero sin estar debidamente autorizado para —--
ello por el Consejo Académico respectivo.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefian
Zza en su dictamen del 29 de junio de 1989 aconsejé refrendar la
Resolucidén nro. 417/87 del Consejo Académico de la Facultad Re--
gional Mendoza.

Que el dictado de la medida se efectda en uso de las -

atribuciones otorgadas por la Ley nro. 23.068.-

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO CE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACICONAL

RESUELVE:

. ARTICULO 1°.- Prestar referendum a la Resolucidn nro. 417/87 del

/1=



3

® o finisteria de Educacion Y }Zfa/}} 7r
Vniversidad g;('f?n/”n%zk‘a @//’gﬂ'mm/ '
Lecturadde
/)=

Consejo Académico de la Facultad Regional Mendoza, y considerar

autorizado el examen de revalida (por tres insuficientes) de la

asignatura Mecadnica de los Fluidos rendido el 28 de diciembre -

de 1984, convalidando la aprobacién del examen final de la cita

da materia el 20 de marzo de 1985,

al alumno Walter Ernesto GUA_

RINO (legajo nro. 19-00757-5) de la Unidad Académica San Rafael,

de la especialidad Electromecanica.-

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.-

RESOLUCION N° 318 / 89

U. T. N,

:

\1\@'&\

INGaNIERO JU C. RECALCATTY

GLOR

Ing. CIRI0O A MURAD
SFCYFTARIO ACADEMICO



	Page 1
	Page 2

